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LT KATA CHLAPCI 6. KYU 10-11 LET
LT KATA CHLAPCI 6. KYU 10-11 LET
1 PEKÁREK ONDŘEJ OKINAWA KARATE

DO J. HRADEC
CZE - CZECH REPUBLIC

2 ZIKMUND JAKUB TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 KRÁM MATYÁŠ COBRA RYU

STRAKONICE
CZE - CZECH REPUBLIC

3 ŠTĚPÁNÍK DENIS TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
LT KATA CHLAPCI 6. KYU 8-9 LET
LT KATA CHLAPCI 6. KYU 8-9 LET
1 ŘEŽÁBEK ALEX OKINAWA KARATE

DO J. HRADEC
CZE - CZECH REPUBLIC

2 VĚRNÝ MIKULÁŠ TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 SVOBODA PATRIK TJ KARATE TŘEBÍČ CZE - CZECH REPUBLIC
3 KAROL FILIP OKINAWA KARATE

DO J. HRADEC
CZE - CZECH REPUBLIC

LT KATA CHLAPCI 7. KYU 10-11 LET
LT KATA CHLAPCI 7. KYU 10-11 LET
1 LENC ARVID TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 BEIER ADAM TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KATA CHLAPCI 7. KYU 12-13 LET
LT KATA CHLAPCI 7. KYU 12-13 LET
1 RAJT TOMÁŠ OKINAWA KARATE

DO J. HRADEC
CZE - CZECH REPUBLIC

2 CHODL MICHAL COBRA RYU
STRAKONICE

CZE - CZECH REPUBLIC

3 WAGNER ŠIMON TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
LT KATA CHLAPCI 7. KYU 8-9 LET
LT KATA CHLAPCI 7. KYU 8-9 LET
1 PRŮŠA PAVEL TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 HEJL TOMÁŠ TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 KOLAFA PAVEL TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 COUFAL MARTIN TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KATA CHLAPCI 9-8 KYU 12-13 LET
LT KATA CHLAPCI 9-8 KYU 12-13 LET
1 CHODL MICHAL COBRA RYU

STRAKONICE
CZE - CZECH REPUBLIC

2 VESELSKÝ MICHAL TJ TATRAN
PRACHATICE

CZE - CZECH REPUBLIC

3 VESELSKÝ TOMÁŠ TJ TATRAN
PRACHATICE

CZE - CZECH REPUBLIC

LT KATA CHLAPCI 9-8 KYU 6-7 LET
LT KATA CHLAPCI 9-8 KYU 6-7 LET
1 WALTER JAKUB TJ TATRAN

PRACHATICE
CZE - CZECH REPUBLIC

2 ZOUFALÝ DAMIÁN TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 URBÁNEK MIROSLAV TJ TATRAN

PRACHATICE
CZE - CZECH REPUBLIC

3 KOUDELKA ONDŘEJ TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
LT KATA CHLAPCI 9-8- KYU 8-9 LET
LT KATA CHLAPCI 9-8- KYU 8-9 LET
1 TLÁŠEK VOJTĚCH TAMESHI-WARI

BOROVANY
CZE - CZECH REPUBLIC
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2 SVĚTLÍK PATRIK TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 PETŘIČÁK OTA TAMESHI-WARI

BOROVANY
CZE - CZECH REPUBLIC

LT KATA DÍVKY 6. KYU 10-11 LET
LT KATA DÍVKY 6. KYU 10-11 LET
1 KOBLIHOVÁ BERENIKA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 SVOBODOVÁ GABRIELA TJ KARATE TŘEBÍČ CZE - CZECH REPUBLIC
3 BURIANOVÁ SÁRA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KATA DÍVKY 7. KYU 10-11 LET
LT KATA DÍVKY 7. KYU 10-11 LET
1 RIGOVÁ KRISTÝNA TJ KARATE TŘEBÍČ CZE - CZECH REPUBLIC
2 VAŇÁSKOVÁ ŠTĚPÁNKA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 SOUČKOVÁ MARTINA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 MOLNÁROVÁ LAURA TAMESHI-WARI

BOROVANY
CZE - CZECH REPUBLIC

LT KATA DÍVKY 7. KYU 6-7 LET
LT KATA DÍVKY 7. KYU 6-7 LET
1 HEŘMANOVÁ VILMA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 PECHÁNKOVÁ VIKTORIE TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 MAREŠOVÁ JASMÍNA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KATA DÍVKY 7. KYU 8-9 LET
LT KATA DÍVKY 7. KYU 8-9 LET
1 HÝSKOVÁ NIKOLA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 NOVOTNÁ KAROLÍNA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 VYCPÁLKOVÁ BARBORA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 SCHWARZOVÁ BÁRA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KATA DÍVKY 9-8 KYU 8-9 LET
LT KATA DÍVKY 9-8 KYU 8-9 LET
1 HÝSKOVÁ GABRIELA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 ŠKODOVÁ MARTINA LUCIE TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE CHLAPCI 6. KYU 10-11 LET -35KG
LT KUMITE CHLAPCI 6. KYU 10-11 LET -35KG
1 ZIKMUND JAKUB TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 ŠTĚPÁNÍK DENIS TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 KRÁM MATYÁŠ COBRA RYU

STRAKONICE
CZE - CZECH REPUBLIC

3 PEKÁREK ONDŘEJ OKINAWA KARATE
DO J. HRADEC

CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE CHLAPCI 6. KYU 8-9 LET +30KG
LT KUMITE CHLAPCI 6. KYU 8-9 LET +30KG
1 SVOBODA PATRIK TJ KARATE TŘEBÍČ CZE - CZECH REPUBLIC
2 VĚRNÝ MIKULÁŠ TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 ŘEŽÁBEK ALEX OKINAWA KARATE

DO J. HRADEC
CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE CHLAPCI 7. KYU 10-11 LET -35KG
LT KUMITE CHLAPCI 7. KYU 10-11 LET -35KG
1 LENC ARVID TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 BEIER ADAM TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE CHLAPCI 7. KYU 12-13 LET +45KG
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LT KUMITE CHLAPCI 7. KYU 12-13 LET +45KG
1 VESELSKÝ TOMÁŠ TJ TATRAN

PRACHATICE
CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE CHLAPCI 7. KYU 8-9 LET +30KG
LT KUMITE CHLAPCI 7. KYU 8-9 LET +30KG
1 PROCHÁZKA DANIEL TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 COUFAL MARTIN TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 NOVÁK JAKUB TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 TUČEK BRAIN TJ KARATE TŘEBÍČ CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE CHLAPCI 7. KYU 8-9 LET -30KG
LT KUMITE CHLAPCI 7. KYU 8-9 LET -30KG
1 PRŮŠA PAVEL TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 HEJL TOMÁŠ TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 ZIKMUND JAKUB TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 KOLAFA PAVEL TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE CHLAPCI 8. KYU 10-11 LET BRH
LT KUMITE CHLAPCI 8. KYU 10-11 LET BRH
1 KLAJL JAKUB SK KARATE ČESKÝ

KRUMLOV
CZE - CZECH REPUBLIC

2 SÝKORA ŠTĚPÁN SK KARATE ČESKÝ
KRUMLOV

CZE - CZECH REPUBLIC

3 VESELSKÝ MICHAL TJ TATRAN
PRACHATICE

CZE - CZECH REPUBLIC

3 KUČÍREK DAVID SK KARATE ČESKÝ
KRUMLOV

CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE CHLAPCI 8. KYU 6-7 LET BRH
LT KUMITE CHLAPCI 8. KYU 6-7 LET BRH
1 JURÍK PATRIK SK KARATE ČESKÝ

KRUMLOV
CZE - CZECH REPUBLIC

2 KOLAFA PETR TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 KŮZL JAN TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 KOŠŤÁL JOSEF SK KARATE ČESKÝ

KRUMLOV
CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE CHLAPCI 8. KYU 8-9 LET BRH
LT KUMITE CHLAPCI 8. KYU 8-9 LET BRH
1 ĎURICA DOMINIK SK KARATE ČESKÝ

KRUMLOV
CZE - CZECH REPUBLIC

2 BOHDAL KRYŠTOF SK KARATE ČESKÝ
KRUMLOV

CZE - CZECH REPUBLIC

3 SVĚTLÍK PATRIK TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 KOLLAR MATYÁŠ SK KARATE ČESKÝ

KRUMLOV
CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE DÍVKY 6. KYU 10-11 LET +35KG
LT KUMITE DÍVKY 6. KYU 10-11 LET +35KG
1 BURIANOVÁ SÁRA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 SVOBODOVÁ GABRIELA TJ KARATE TŘEBÍČ CZE - CZECH REPUBLIC
3 KOBLIHOVÁ BERENIKA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 RIGOVÁ KRISTÝNA TJ KARATE TŘEBÍČ CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE DÍVKY 7. KYU 10-11 LET -35KG
LT KUMITE DÍVKY 7. KYU 10-11 LET -35KG
1 TONKOVÁ ŽANETA SK KARATE ČESKÝ

KRUMLOV
CZE - CZECH REPUBLIC

2 VAŇÁSKOVÁ ŠTĚPÁNKA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
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3 SOUČKOVÁ MARTINA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 VUČENOVIČ SOFIE TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE DÍVKY 7. KYU 6-7 LET BRH
LT KUMITE DÍVKY 7. KYU 6-7 LET BRH
1 MAREŠOVÁ JASMÍNA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 HEŘMANOVÁ VILMA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 PECHÁNKOVÁ VIKTORIE TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE DÍVKY 7. KYU 8-9 LET -30KG
LT KUMITE DÍVKY 7. KYU 8-9 LET -30KG
1 HÝSKOVÁ NIKOLA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 NOVOTNÁ KAROLÍNA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 VYCPÁLKOVÁ BARBORA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
3 BEDNÁŘOVÁ ADÉLA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE DÍVKY 8. KYU 12-13 LET BRH
LT KUMITE DÍVKY 8. KYU 12-13 LET BRH
1 HAMPLOVÁ LAURA SK KARATE ČESKÝ

KRUMLOV
CZE - CZECH REPUBLIC

2 MOLNÁROVÁ LAURA TAMESHI-WARI
BOROVANY

CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE DÍVKY 8. KYU 6-7 LET BRH
LT KUMITE DÍVKY 8. KYU 6-7 LET BRH
1 HÝSKOVÁ GABRIELA TJ KARATE ČB CZE - CZECH REPUBLIC
2 DVOŘÁKOVÁ JULIE SK KARATE ČESKÝ

KRUMLOV
CZE - CZECH REPUBLIC

LT KUMITE DÍVKY 8. KYU 8-9 LET BRH
LT KUMITE DÍVKY 8. KYU 8-9 LET BRH
1 RADOVÁ BEÁTA SK KARATE ČESKÝ

KRUMLOV
CZE - CZECH REPUBLIC

2 HÁLKOVÁ NATÁLIE SK KARATE ČESKÝ
KRUMLOV

CZE - CZECH REPUBLIC

3 KOŠŤÁLOVÁ ADÉLA SK KARATE ČESKÝ
KRUMLOV

CZE - CZECH REPUBLIC

3 KLÍCHOVÁ HANA SK KARATE ČESKÝ
KRUMLOV

CZE - CZECH REPUBLIC


